

Klasa 5a

15-19.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>Matematyka Elżbieta Drozdowska Lekcja online w Teams 8.00 - 8.30 Temat: Objętość graniastosłupa. Przypominamy wzór na objętość graniastosłupa. Wykonujemy w zeszytcie zadanie 2, 4 i 5 str. 239-240 W zeszytcie ćwiczeń wykonujemy ćwiczenia ze strony 124. W lepszym zrozumieniu tematu pomoże strona: https://pistacja.tv/film/mat00524-objetosc-graniastoslupa?playlist=603</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Geografia Renata Marciniuk Temat: Podsumowanie i utrwalenie wiadomości z działu: Krajobrazy świata. Podsumowanie działu znajduje się w podręczniku na str. 155, przeczytaj a następnie wykonaj ćwiczenia Sprawdź się! Ze stron 158/9.</p>
2	<p>Biologia Iwona Karczewska-Czurak Temat: Podsumowanie działu 4.</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Muzyka Joanna Łajewska- Talipska Temat: Nauk piosenki Czar ogniska https://padlet.com/jlajewska/talipska/eat82izcbl9l</p>

	W ramach powtórzenia wykonaj w zeszytcie ćwiczeń zadanie 8 strona 67.				
3	<p>W-F Jarosław Leończuk Temat: Zdrowe odżywianie.</p> <p>Rozwiąż test</p> <p>https://wordwall.net/pl/resource/1187335/zdrowe-odzywianie</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Temat: Past simple-przeczenia.</p> <p>Zapoznaj się z ramką z zad.1/104.</p> <p>Wykonaj zad. 2 i 3 str.104. (Zdjęcie strony zamieścić w plikach).</p>
4	<p>W-F Jarosław Leończuk Temat: Siatkówka-doskonalenie umiejętności.</p> <p>Postaraj się wykonać ćwiczenia z filmu</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=f-kgTLaABmA</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Język polski Angelina Sawicka-Samojlik Temat: Powtórzmy, co wiemy i pamiętamy - lektury.</p> <p>Rozwiązujemy test z lektur- kto pierwszy, zasłuży na nagrodę!!!!!!</p> <p>http://pisupisu.pl/klasa5/opowiesci-z-narnii</p> <p>http://pisupisu.pl/klasa5/katarynka</p>

					http://pisupisu.pl/klasa5/w-pustyni-i-w-puszczy-test-2 http://pisupisu.pl/klasa5/chlopcy-z-placu-broni-test-3 http://pisupisu.pl/klasa5/autorzy-lektur-klasa-5 http://pisupisu.pl/klasa5/tajemniczy-ogrod-test-3 Powodzenia!!!!
5	Technika Renata Marciniuk Temat: To umiem! Podsumowanie. Temat znajduje się na 76 str. w podręczniku, jest to zestaw 4 ćwiczeń do wykonania. Zapisz je w zeszytcie. Postaraj się je wykonać nie zaglądając na początku do podręcznika, później sprawdź efekt swojej pracy z podręcznikiem.	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Matematyka Elżbieta Drozdowska Temat: Litry i mililitry. Zapoznajemy się z wiadomościami z podręcznika ze strony 241. Zapisujemy w zeszytcie co to jest 1 litr i 1 mililitr oraz jak się zamienia litry na mililitry. Wykonujemy ćwiczenie B strona 241 oraz zadanie 1 i 2 strona 242. W zeszytcie ćwiczeń próbujemy zrobić ćwiczenia ze strony 125. W celu lepszego zrozumienia tematu można skorzystać ze strony:

					https://epodreczniki.pl/a/objetosc-figury-jednostki-objetosci/D2j856Wb9
6	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Utrwalenie wiadomości. Liturgia Wiernych- trzecia część Liturgii Świętej. Obejrzyj film; https://youtu.be/wvd1Cvtlor8</p> <p>Religia Katolicka Ks. Daniel Wierzbicki Temat: Utrwalenie wiadomości</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Zajęcia sportowe Jarosław Leończuk Temat: Trening piłkarski w domu.</p> <p>Powtórz ćwiczenia zaprezentowane w filmie.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=i4_TnaMlcrY</p>
7		Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Zajęcia sportowe Jarosław Leończuk Temat: Trening piłkarski w domu.</p> <p>Powtórz ćwiczenia zaprezentowane w filmie.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=i4_TnaMlcrY</p>
8		Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych		